МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022 № 393

О признании утратившими силу

отдельных постановлений мэрии

города Ярославля

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом

Российской Федерации, постановлением мэра города Ярославля от 29.03.2006 № 1028

«Об обеспечении подготовки документации по планировке территории города Ярославля»,

решением комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

города Ярославля (протокол от 25.03.2022 № 3)

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Ярославля:

- от 15.12.2016 № 1792 «О подготовке изменений в проект планировки и проект

межевания территории микрорайона № 1 и микрорайона № 2 жилого района «Дядьково»

во Фрунзенском районе города Ярославля»;

- от 13.08.2020 № 732 «О подготовке проекта межевания территории, ограниченной

Московским просп., ул. Большой Федоровской, ул. Ямской, ул. Наумова во Фрунзенском

районе города Ярославля»;

- от 24.09.2020  № 929 «О подготовке проекта межевания территории, ограниченной

ул. Запрудной, ул. Заовинной, ул. Подгорной, ул. Гужевой во Фрунзенском районе

города Ярославля»;

- от 10.06.2021 № 528 «О подготовке проекта планировки территории

в районе Костромского шоссе во Фрунзенском районе города Ярославля».

2. Опубликовать постановление в газете «Городские новости» и разместить

на официальном портале города Ярославля в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра

города Ярославля по вопросам градостроительства.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель мэра города Ярославля

по взаимодействию с общественностью,

международным связям и

обеспечению деятельности мэрии  В.И. Гаврилов